Ate iosamente.

Ft ORISVALD TOMO FIORENTINO

1
PREFEITURA DA

IL
•em • ESTÂNCIA TURISTICA DE

a  in
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

mir

Ofício n°. 892/2015

lbitinga, 25 de Agosto de 2.015. 	 WM1111E11111 	 I
Protocolo Geral 0001416/20 15

 Data, 26108/2015 Horário: 15:58

Ref.: Resposta ao requerimento 189/2015
Legislativo - MTR 309/2015

Assunto: Requer Informações sobre a melhorias na praça "Gotardo
Juliani".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Windson Pinheiro, informamos que
o município tem intenção de proceder o calçamento, conforme pedido do nobre
vereador, entretanto em razão da Crise que assola todo país, e também o
nosso município, estamos em contenção de despesas, e, até que haja
equilíbrio financeiro, estamos procedendo apenas a conclusão das obras em
andamento. Anotamos a sugestão do nobre edil que será oportunamente
analisada.

Certos de termos aten
quanto solicitado, despedimo-nos renovando 	 etestos de es
agradecemos e nos disponibilizamos para ev tuais esclarecim

a contento o
ima e apreço,
tos .

Pre eito Municipal
Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

Câmara Municipal de Ibitinga

	Page 1